еф>
Ж

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

23. 09. 2020

О признании утратившими силу
распоряжений КНО от 17.07.2019 № 1722-рз,
от 17.10.2019 № 2609-рз

№ 1 8 8 Л -РЗ

кмо
№ 1884-РЗ

от 23.09.2020

1. Признать утратившими силу распоряжения Комитета имущественных
отношений Санкт-Петербурга от 17.07.2019 № 1722-рз «Об условиях
приватизации объекта нежилого фонда по адресу: Санкт-Петербург,
проспект Ветеранов, д. 118, корп. 1, литера А, пом. 4-Н» и от 17.10.2019
№ 2609-рз «О внесении изменения в распоряжение Комитета имущественных
отношений Санкт-Петербурга от 17.07.2019 № 1722-рз».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой

Заместитель
председателя Комит А.В.Герман

000503816275